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Några sammanställningar eller sammanfattande promemorior, eller sociogram har enligt Jan Sundström inte upprättats. Det förekom enligt vad Jan Sundström uppgivit för kommissionen uppslag med olika teorier om att polismän hade konspirerat och utfört mordet på Olof Palme. Exempel på en sådan teori är uppgifterna om Leif T (se i övrigt angående detta ärende, ovan under avsnittet "Polisspåret") och påståenden om en radiocentralen i dennes bostad. Från Säpo:s sida gjordes dock efter vederbörlig utredning av uppslagen den bedömningen, att ingenting framkom som gav stöd åt sådana teorier.

Den 13 april 1988 lämnade Jan Sundström över alla ärenden till "rikskriminalen" (Hans Ölvebro). Han uppskattar antalet ärenden till 40-60, litet beroende på hur man räknar uppslagen, eftersom flera ärenden ibland omfattade samma polismän.

Enligt vad Hans Ölvebro uppgivit (till PK 17/5) överlämnades polisärendena, vilka var 48 till antalet, strax efter tillträdet som spaningsledare. Sådana ärenden sorterade sedan under biträdande spaningschef kommissarie Ingemar Krusell och handlades på enheten för inre spaning. Enhetschef var kommissarie Åke Röst. Enligt Hans ölvebro koncentrerades vid den tiden utredningsresurserna till mordplatsen, biografen Grand och Gamla stan. Efterhand gick man igenom polisärenden, i första hand för att se att alla handlingar var korrekt registrerade, att handlingar inte saknades, och att de olika exemplaren (original- och arbetsexemplaren samt spaningschefens exemplar) av samma spaningsuppslag var identiska. Därefter bedömdes huruvida kompletterande utredningsåtgärder behövde vidtagas. Den 1 juli 1990 omorganiserades Palme-gruppen och en specialenhet bildades med t.f. kommissarien Sören Moberg som chef. På denna enhet handlades polisärenden fram till den 1 juli 1995, då ytterligare en omorganisation vidtogs. Polisärenden har därefter handlagts som övriga uppslag på
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